
平成 20 年 8 月 12 日 
ご加入者等の皆様へ 
 

株式会社 常陽銀行 

 

 
「DC ﾆｯｾｲ/ﾊﾟﾄﾅﾑ･ﾖｰﾛｯﾊﾟﾊﾞﾗﾝｽ A ｺｰｽ(為替ﾍｯｼﾞあり)･B ｺｰｽ(為替ﾍｯｼﾞなし)」 

商品除外のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 

さて、一部のプランに運用商品として選定させていただいて参りました「DC ﾆｯｾｲ/ﾊﾟﾄﾅﾑ･
ﾖｰﾛｯﾊﾟﾊﾞﾗﾝｽ A ｺｰｽ（為替ﾍｯｼﾞあり）・B ｺｰｽ（為替ﾍｯｼﾞなし）」（以下、「当該ファンド」とい

います）につきましては、かねてよりご案内申し上げてまいりましたように、平成 20 年 7
月 31 日（木）をもって繰上償還が行われ、信託を終了させていただいた旨、運用会社（委

託会社）であるニッセイアセットマネジメント株式会社より最終的な連絡を受けましたの

でお知らせいたします。 
これを承けまして、同日をもちまして当該ファンドを、関連いたしますプランの確定拠

出年金用運用商品ラインナップより除外させていただきますので、ご案内申し上げます。 
 当該ファンドの償還に関して賜りましたご加入者等の皆様のご理解に改めまして深謝申

し上げますとともに、末筆となりまして恐縮ではございますが、ご加入者等の皆様の益々

のご健勝をお祈り申し上げます。 
敬具 

 
＜お問い合わせ先＞ 

 

商品・繰上償還等 
に関するお問い合わせ 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 コールセンター 
電話番号 0120-762-506（平日 9:00～17:00） 

 
ご加入者向け確定拠出年金専用ダイヤル（NRK コールセンター） 残高照会 

運用商品預け替えの手続き等 
に関するお問い合わせ 電話番号 0120-977-978（有人対応：平日 9:00～20:00、自動音声：24 時間） 

 

商品除外含むプランの内容 
及び ID・暗証番号の再発行等 

に関するお問い合わせ 

株式会社常陽銀行 法人事業部（佐藤・工藤） 
電話番号 029-300-1674（平日 9:00～18:00） 

 


